
JAK SPRÁVNĚ ZABALIT ZÁSILKU VRÁCENOU ZPĚT DO SPOLEČNOSTI 
EUROPEAN AEROSOLS s.r.o.

Při balení balíkové zásilky použijte kvalitní lepenkovou krabici, která zaručí 
bezepčnou dopravu produktů a snižuje riziko poškození výrobků uvnitř. 
Maximální hmotnost 1 ks kartonové zásilky je 25 kg (dále výplň kartonových 
krabic). Nepoužívejte černou ani průhlednou stretch folii v případě venkovního 
balení balíkových zásilek. Expediční služba vylučuje přepravu těchto barev folií.
Přípustná je bílá, modrá, zelená.

Výplň kartonových krabic:
pro zajištění fixace a ochrany produktu před externím nárazem a 
manipulací,
používejte kartonové, papírové, bubliinkové výplně.

Při balení paletové zásilky je maximální hmotnost 500 kg, na jednu zásilku. Zboží 
nesmí být uvolně loženo na paletách (vyjma papírových, kovových částí stojanů a 
zboží, které se odesílá samostatně bez vnějšího obalu z firmy Motipdupli), vše 
musí být zabaleno do karotnové krabice. Každá krabice musí být zalpena páskou. 
Celý obsah palety musí být zabalen do stretch folie, aby nedošlo k uvolnění zboží 
na paletě. Barva folie u paletové zásilky není rozhodující.

v případě odesílání jednotlivých produktů v kartonu, zajistěte 
bezpečné
oddělení od sebe použitím, mřížek, proložek, nebo bublinkových 
výplní.

Nikdy nezasílejte samostatné produkty bez bez použití
kartonového obalu a fixace. Nezasílejte samostatný originální
oprodukt v obalu bez externího obalení a fixace.


